Dirección Regional de Educación Puno



"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"

"Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra Independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

CRONOGRAMA MODIFICADO DE ENCARGATURA 2025

SEGUNDA ETAPA – ENCARGATURA REGULAR.

SEGUNDA ETAPA – ENCARGATURA REGULAR - FASE I y II			
ACTIVIDAD	RESPONS ABLE	INICIO	FIN
Publicación de plazas vacantes desiertas de la primera etapa	UGEL Moho	24 de setiembre de 2024.	24 de setiembre de 2024.
Presentación y recepción postulantes por mesa de par presencial de la Ugel Moho.	de tes Postulantes	25 de setiembre de 2024	02 de octubre de 2024.
Verificación de requisitos	Comité	16 de octubre de 2024.	16 de octubre de 2024.
Publicación de observados	Comité	17 de octubre de 2024.	17 de octubre de 2024.
Subsanación de observaciones en l oficina de personal de la UGEL Moh		21 de octubre de 2024. 8.00 h a 16.00 h	21 de octubre de 2024. 8.00 h a 16.00 h
Publicación de aptos y no aptos (red del proceso)	iro Comité	21 de octubre de 2024.	21 de octubre de 2024.
Evaluación de expedientes	Comité	22 de octubre de 2024.	22 de octubre de 2024.
Publicación preliminar de cuadro de méritos.	Comité	23 de octubre de 2024.	23 de octubre de 2024.
Presentación de reclamos por escripor mesa de partes presencial de la UGEL Moho.		24 de octubre de 2024. 8.00 h a 12.00 h	24 de octubre de 2024. 8.00 h a 12.00 h
Absolución de reclamos en la oficina	a Postulantes	24 de octubre de 2024.	24 de octubre de 2024.
de personal de la Ugel Moho.	y Comité	12.00 h a 16.00 h	12.00 h a 16.00 h
Publicación final de cuadro de mérit	os Comité	25 de octubre de 2024.	25 de octubre de 2024.
Adjudicación presencial FASE	I Comité	28 de octubre de 2024.	28 de marzo de 2024.
de plazas vacantes en el		9.00 h	9.00 h
auditorio de la UGEL FASE	II Comité	28 de octubre de 2024.	28 de marzo de 2024.
Moho.		10.00 h	10.00 h
Presentación del informe	Comité	30 de octubre de 2024.	30 de octubre de 2024.
Emisión de resoluciones de	Responsabl	30 de octubre de 2024.	30 de octubre de 2024.
encargatura	e de Nexus		

Comité de Encargatura – UGEL Moho.